
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Ημερομηνία:  13-07-2016
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                            Αριθμ. Πρωτ. :  10004                
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ                                              
-------------------------------------------------
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
Και Διοικητικής Μέριμνας
Ταχ. Δ/νση :      Πλατεία Ταξιαρχών 1                      
Ταχ. Κώδικας : 32009 Σχηματάρι                                           
Πληροφορίες:   Σκλιά Δήμητρα                                              
Τηλέφωνο :       22623-51160                                                         
TELEFAX:       22623-51118                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ Αριθ.  284 /2016
Ο Δήμαρχος Τανάγρας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ.)
2. Την απόφαση αριθ. 158/2016 (ΑΔΑ:ΩΥ56ΩΗΒ-9Ρ4) Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα 

με την οποία διαπιστώνεται η αναγκαιότητα πρόσληψης προσωπικού δίμηνης διάρκειας.
3. Το αριθ. 1239/112381/28-6-2016 (ΑΔΑ:Ω39ΑΟΡ10-1ΘΠ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης

Διοικησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας-Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού Ν. Βοιωτίας 
με το οποίο επικυρώθηκε η αριθ. 158/2016 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

4. Το άρθρο 206 του Ν. 3584/2007 “Κύρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών & 
Κοινοτικών υπαλλήλων (ΦΕΚ 143/τΑ/28-7-2007)

5. Την περίπτωση Ιε της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν.2190/94, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 του Ν. 3812/09 (ΦΕΚ 234/τΑ') 28-12-2009).

6. Της παρ. 20, περ.α', του άρθρου 9, του ν.4057/2012, (ΦΕΚ 54/τ.Α'/14-03-2012) όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 22, του άρθρου 12, του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/τΑ'/11-04-
2012) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 1, του άρθρου 41, του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ47/τ.Α'/11-05-2015).

7. Την εξασφαλισμένη πίστωση στον προυπολογισμό του έτους 2016 του Δήμου (σχετ. 
Βεβαίωση Δ/ντή Οικονομικής Υπηρεσίας από 22-06-2016).

8. Τη γνωστοποίηση της πλήρωσης θέσεων οκτώ (8) ατόμων (ΣΟΧ 1/2016 – ΑΔΑ: 
ΩΙΚΨΩΗΒ-4ΗΓ) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 
δύο (2) μηνών για την κάλυψη αναγκών του Δήμου για τις εξής κατά αριθμό ατόμων 
ειδικότητες: επτά (7) εργάτες καθαριότητας, ένα (1) Οδηγό Αυτοκινήτων. 

9. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

        Την πρόσληψη επτά (7) ΥΕ Εργατών Καθαριότητας και ενός (1) Οδηγού Αυτοκινήτων

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1 ΜΕΡΜΥΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

18-07-2016 Εως 
17-09-2016

2 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

18-07-2016 Εως 
17-09-2016



3 ΦΙΛΙΠΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

18-07-2016 Εως 
17-09-2016

4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

18-07-2016 Εως 
17-09-2016

5 ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

18-07-2016 Εως 
17-09-2016

6 ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

18-07-2016 Εως 
17-09-2016

7 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

18-07-2016 Εως 
17-09-2016

8 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ Οδηγός Αυτ-
των

18-07-2016 Εως 
17-09-2016

       Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ

                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                       ΠΕΡΓΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εσωτ. Διανομή
1. Χρονολογικό Αρχείο
2. Φακ. Αποφάσεων Δημάρχου 
3. Γραφείο Μισθοδοσίας


		2016-07-15T11:11:21+0300




